
MUNICÍPIO DE IPAMERI-GO
IPAMERI/GO

ATA DE PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA

Em 12 de Agosto de 2022 (sexta-feira) às 09 horas e 30 minutos, reuniram-se os senhores(as):  MOISES ANTONIO TEIXEIRA

JUNIOR (Pregoeiro), KELLEN CRISTINA CARNEIRO (Apoio) e TIAGO MARTINS DA SILVA (Apoio), no site

www.slicx.com.br, com a finalidade de realizar todos os procedimentos para o certame:

 

Pregão Eletrônico Nº: 011/2022
Processo Nº: 33991
Julgamento: Menor Preço

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM REALIZAÇÃO DE EVENTO
PARA FORNECIMENTO, MONTAGEM E REALIZAÇÃO DA ETAPA DA FÓRMULA
200, NO PERÍODO DE 2022, CONFORME EMENDA PARLAMENTAR Nº 202230700006.

A sessão foi aberta pelo(a) Pregoeiro(a) que conduziu os trabalhos juntamente com sua equipe de apoio conforme as

disposições legais elencadas na Lei 10.520/2002; Lei Complementar 123/06; Decreto Executivo; subsidiariamente na Lei

Federal 8.666/93, no que couber no Decreto Federal 10.024/19  e pelas disposições declinadas no edital e seus anexos.

Credenciaram no sistema objetivando a participação no procedimento os interessados como segue:

 

PROPONENTE CNPJ MEEPP

ASSOCIAÇÃO SÓCIO CULTURAL E DESPORTIVA DO ESTADO DE GOIÁS 08.922.926/0001-46 Não

REGISTRO DO PREGÃO ELETRONICO

De imediato procedeu-se a abertura das as propostas, que foram analisadas e divulgadas pelo(a) Pregoeiro(a) e em conjunto com a
equipe de apoio verificou a conformidade destas com os requisitos estabelecidos no instrumento convocatório. Ato contínuo, o(a)
Pregoeiro(a) convidou os autores das propostas classificadas para a fase de lances, a apresentarem novas ofertas em valores distintos
e decrescentes, obtendo o (s) seguinte (s) resultado (s):

RESULTADO DE ANALISE DE PROPOSTA
  

LOTE: 1

DESCRIÇÃO:

Realização de evento para fornecimento, montagem e realização da etapa da fórmula 200, no período de 2022

QUANTIDADE: 1 (SV)
 

PROPOSTAS INICIAIS

PROPONENTE IDENTIFICAÇÃO PROPOSTA SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO
ASSOCIAÇÃO SÓCIO CU L62f5b602e6f1e 310.000,00 1

HISTÓRICO DE LANCES NA SALA DE DISPUTA

PROPONENTE CNPJ DATA/HORA LANCE

 
Página 1/4



MUNICÍPIO DE IPAMERI-GO
IPAMERI/GO

ASSOCIAÇÃO SÓCIO CULTURAL E
DESPORTIVA DO ESTADO DE GOIÁS

08.922.926/0001-46 2022-08-11 23:08:02 310.000,00

CLASSIFICAÇÃO FINAL

POS. LICITANTE CNPJ OFERTA FINAL DATA/HORA SITUAÇÃO

1 ASSOCIAÇÃO SÓCIO
CULTURAL E DESPORTIVA DO
ESTADO DE GOIÁS

08.922.926/0001-46 300.000,00 2022-08-12
09:36:14

Vencedor

Arrematante: ASSOCIAÇÃO SÓCIO CULTURAL E DESPORTIVA DO ESTADO DE GOIÁS - 08.922.926/0001-46
Situação: Finalizado

Valor adjudicado: 300.000,00

 
HISTÓRICO DE MENSAGENS NA SALA DE DISPUTA

Pregoeiro - 12/082022 09:32:34
bom dia

Pregoeiro - 12/082022 09:33:09
iremos iniciar a sessão, será dado dez minutos para lances.

Pregoeiro - 12/082022 09:33:42
Disputa iniciada no lote 1

Pregoeiro - 12/082022 09:44:10
Martelada Eletrônica no lote 1

Pregoeiro - 12/082022 09:45:10
SENHOR LICITANTE, PODEMOS MELHORAR O PREÇO?

 - 12/082022 09:46:10
(Sistema )

Iniciada a fase de aceitação no Lote: 1
ASSOCIAÇÃO SÓCIO CULTURAL E DESPORTIVA DO ESTADO DE GOIÁS - 12/082022 09:48:00
(GUERINO LUIZ PERSICO)

300.000,00 é o mínimo que posso.
ASSOCIAÇÃO SÓCIO CULTURAL E DESPORTIVA DO ESTADO DE GOIÁS - 12/082022 09:48:32
(GUERINO LUIZ PERSICO)

por qual canal devo encaminhar proposta reajustada?

Pregoeiro - 12/082022 09:48:37
ESTAREMOS ANALISANDO A ACEITABILIDADE E A DOCUMENTAÇÃO

Pregoeiro - 12/082022 09:50:03
PODERA ENCAMINHAR A PROPOSTA NO SEGUINTE E-MAIL. licitacoes@ipameri.go.gov.br

ASSOCIAÇÃO SÓCIO CULTURAL E DESPORTIVA DO ESTADO DE GOIÁS - 12/082022 10:00:03
(GUERINO LUIZ PERSICO)

encaminhado. 
ASSOCIAÇÃO SÓCIO CULTURAL E DESPORTIVA DO ESTADO DE GOIÁS - 12/082022 10:02:27
(GUERINO LUIZ PERSICO)

favor acusar o recebimento

Pregoeiro - 12/082022 11:47:49
Senhores por questão de força maior estaremos suspendendo a sessão e retornaremos as 09:00Hrs do dia 16/08/2022

ASSOCIAÇÃO SÓCIO CULTURAL E DESPORTIVA DO ESTADO DE GOIÁS - 16/082022 09:03:29
(GUERINO LUIZ PERSICO)

BOM DIA. SOLICITO COMUNICAÇÃO DA REABERTURA DA SESSÃO

Pregoeiro - 16/082022 09:33:52
BOM DIA

 
Página 2/4



MUNICÍPIO DE IPAMERI-GO
IPAMERI/GO

Pregoeiro - 16/082022 09:34:45
A DOCUMENTAÇÃO ESTÁ EM ANALISE, ASSIM QUE RETORNAR FINALIZAREMOS. 

Pregoeiro - 16/082022 11:07:03
DOCUMENTAÇÃO ANALISADA

Pregoeiro - 16/082022 11:07:15
EMPRESA HABILITADA

Pregoeiro - 16/082022 11:07:20
Iniciada a FASE DE RECURSOS em TODOS os LOTES DO PROCESSO

Pregoeiro - 16/082022 11:14:44
Finalizada a FASE DE RECURSOS para TODOS os LOTES DO PROCESSO

Pregoeiro - 16/082022 11:15:12
Lote 1 adjudicado.

Pregoeiro - 16/082022 11:15:12
Processo finalizado.

Pregoeiro - 16/082022 11:15:12
CHAT desabilitado

   

Total adjudicado no processo: 300.000,00

 
Página 3/4



MUNICÍPIO DE IPAMERI-GO
IPAMERI/GO

ENCERRAMENTO

 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico em 16 de Agosto de 2022 (terça-feira)

às 11 horas e 15 minutos, sendo a respectiva Ata lavrada pelo(s) Pregoeiro(s) e Equipe de Apoio.

MOISES ANTONIO TEIXEIRA JUNIOR
Pregoeiro

KELLEN CRISTINA CARNEIRO
Apoio

TIAGO MARTINS DA SILVA
Apoio

 
Página 4/4


